
 

 

 

 

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 
  

25.10.2017           №  270 

 

 

Про  затвердження переліку соціальних 

послуг та їх інформаційних карток 

 

 

Відповідно до законів України:  „Про місцеве самоврядування в Україні“, 

„Про адміністративні послуги“, враховуючи наказ Міністерства соціальної 

політики  України від 21.06.2017 № 1030 „Про деякі питання діяльності 

об’єднаної територіальної громади щодо надання послуг із соціальної 

підтримки населення“ (із змінами), розпорядження міського голови від 

17.08.2017 № 92 „Про деякі питання діяльності Пирятинської об’єднаної 

територіальної громади  щодо надання послуг із соціальної підтримки 

населення“, рішення виконкому міської ради від 09.10.2017 № 264 „Про 

запровадження моделі адміністрування надання соціальних послуг із соціальної 

підтримки населенню Пирятинської об’єднаної територіальної громади“, з 

метою надання  якісних соціальних послуг віддаленими робочими місцями 

Центру надання адміністративних послуг виконкому міської ради у старостатах 

с.Калинів Міст та с.Олександрівка, виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити перелік соціальних послуг із соціальної підтримки 

населення, які надаються віддаленими робочими місцями Центру надання 

адміністративних послуг виконкому міської ради у старостатах с.Калинів Міст 

та с.Олександрівка (далі – Перелік послуг), що додається. 

2. Затвердити інформаційні картки соціальних послуг із соціальної 

підтримки населення, які надаються віддаленими робочими місцями Центру 

надання адміністративних послуг виконкому міської ради у старостатах 

с.Калинів Міст та с.Олександрівка (далі – Інформаційні картки), що додаються. 

3. Загальному відділу, персоналу та інформаційного забезпечення 

виконкому міської ради (Мілюта О.А.) забезпечити розміщення Переліку 

послуг та  їх інформаційних карток на офіційному веб-сайті Пирятинської 

міської ради. 



4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому міської ради Кочур Л.В. 

 

 

Міський голова                                                                 О.РЯБОКОНЬ 

                                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

 

до рішення виконкому 

міської ради 

від 25.10.2017 № 270 

                                                    

Перелік 

соціальних послуг із соціальної підтримки населення, які надаються 

віддаленими робочими місцями Центру надання адміністративних послуг 

виконкому міської ради у старостатах с.Калинів Міст та с.Олександрівка 

 

1. Призначення субсидій для відшкодування витрат на оплату житлово-

комунальних послуг, придбання скрапленого газу, твердого та рідкого пічного 

побутового палива. 

2. Призначення державної соціальної допомоги малозабезпеченим 

сім’ям. 

3. Призначення допомоги у зв’язку з вагітністю та пологами 

незастрахованим особам. 

4. Призначення допомоги  при народженні дитини. 

5. Призначення допомоги при усиновленні дитини. 

6. Призначення допомоги  на  дітей,  над  якими  встановлено  опіку  чи 

піклування. 

7. Призначення допомоги на дітей одиноким матерям. 

8. Призначення тимчасової державної допомоги дітям, батьки яких 

ухиляються від сплати аліментів, не мають можливості утримувати дитину або 

місце проживання їх невідоме. 

9.  Призначення щомісячної грошової допомоги особі, яка проживає 

разом з інвалідом I чи II групи внаслідок психічного розладу, який за 

висновком лікарської комісії медичного закладу потребує постійного 

стороннього догляду, на догляд за ним. 

10. Призначення державної соціальної допомоги інвалідам з дитинства та 

дітям-інвалідам. 

11. Призначення надбавки на догляд до державної соціальної допомоги 

інвалідам з дитинства та дітям-інвалідам. 

12. Призначення державної соціальної допомоги особам, які не мають 

права на пенсію, та інвалідам. 

13. Призначення одноразової винагороди жінкам, яким присвоєно 

почесне звання України „Мати-героїня“. 

14. Призначення щомісячної компенсаційної виплати непрацюючій особі, 

яка здійснює догляд за інвалідом I групи або за особою, яка досягла 80-річного 

віку. 

 

 

Керуючий справами  

виконкому міської ради                                                             Л.В.Кочур 

http://www.msp.gov.ua/files/dec/5.pdf
http://www.msp.gov.ua/files/dec/5.pdf
http://www.msp.gov.ua/files/dec/6.pdf
http://www.msp.gov.ua/files/dec/6.pdf
http://www.msp.gov.ua/files/dec/7.pdf
http://www.msp.gov.ua/files/dec/8.pdf
http://www.msp.gov.ua/files/dec/9.pdf
http://www.msp.gov.ua/files/dec/9.pdf
http://www.msp.gov.ua/files/dec/10.pdf
http://www.msp.gov.ua/files/decenkartku/11.pdf
http://www.msp.gov.ua/files/decenkartku/11.pdf
http://www.msp.gov.ua/files/decenkartku/11.pdf
http://www.msp.gov.ua/files/decenkartku/12.pdf
http://www.msp.gov.ua/files/decenkartku/12.pdf
http://www.msp.gov.ua/files/dec/12.pdf
http://www.msp.gov.ua/files/dec/12.pdf
http://www.msp.gov.ua/files/dec/12.pdf
http://www.msp.gov.ua/files/dec/12.pdf
http://www.msp.gov.ua/files/dec/13.pdf
http://www.msp.gov.ua/files/dec/13.pdf
http://www.msp.gov.ua/files/dec/14.pdf
http://www.msp.gov.ua/files/dec/14.pdf
http://www.msp.gov.ua/files/dec/15.pdf
http://www.msp.gov.ua/files/dec/15.pdf
http://www.msp.gov.ua/files/dec/19.pdf
http://www.msp.gov.ua/files/dec/19.pdf
http://www.msp.gov.ua/files/dec/22.pdf
http://www.msp.gov.ua/files/dec/22.pdf
http://www.msp.gov.ua/files/dec/22.pdf

